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İtalya’da Burs İmkanları

İtalya’da her bölgenin kendine ait bir bursu bulunmaktadır. 
Başvuru yapmak istediğiniz üniversite, üniversitenin bulunduğu 
bölge ve okumak istediğiniz bölüme göre farklı burs imkanları 
bulunmaktadır. Her bölgenin kendi kuralları çerçevesinde eğer 
gerekli buldukları kriterleri karşılarsanız burs imkanından 
yararlanabilirsiniz. Bu burslar aile ve öğrencinin gelirine, başarı 
durumuna göre değişmektedir. Bu burs tipleri geri ödemeli değildir 
ve İtalyan devlet bursu kazandığınız zaman devlet daha sonradan 
öğrenciden bir karşılık istemez.

Bu burs öğrencinin ailesinin maddi imkanları eğitim 
masraflarını karşılayamayacak durumda ise devlet tarafından 
destek amaçlı verilir. Her yıl yeniden başvuru yapmak gerekebilir 
ve not ortalamasına göre değerlendirme yapılabilir. Bu yüzden 
burs kazandıktan sonra bursun devam etmesini sağlayacak 
şartların iyice gözden geçirilmesi gerekir.

Toplam ödenecek burs miktarı yıllık ortalama 2000 ila 8000 
avro arasında, okuyacağınız üniversite bölüm ve ailenizin gelirine 
göre farklılık gösterir.

Bu burslar ile öğrenci üniversite harcından muaf tutulabilir, 
aylık burs miktarına hak kazanabilir, yemek, konaklama ve toplu 
taşımada kullanılabilecek indirimlerinden yararlanabilir.



İtalya’da Burs İmkanları

Bursların EDISU, DSU, LazioDisco gibi her bölgede farklı 
isimleri bulunmaktadır. İtalya’da genel olarak bu bursa ‘Diritto allo 
Studio’ denir.

Gerekli belgeler ve şartları öğrenmek için başvuru yapmak 
istediğiniz üniversitenin burs sayfasını inceleyebilir veya uluslararası 
ofisleri ile iletişime geçebilirsiniz.

Burs başvurusunda bulunurken başvuru tarihleri ve burs ofisinin 
belirlediği şartların dikkatlice incelenmesi gerekmektedir. Çoğu burs 
ofisi öğrenci vizesi alınmadan burs başvurularını kabul etmediğinden 
olabildiğince erken üniversite ön kayıt işlemlerinin tamamlanması ve 
vize işlemleri için en erken zamanda başvuru yapılması büyük önem 
arz etmektedir.

Aşağıdaki linkte İtalya’da bulunan burs ofislerinin iletişim 
bilgilerini bulabilirsiniz;

https://www.andisu.it/homepage/enti-organismi-del-dsu/

https://www.andisu.it/homepage/enti-organismi-del-dsu/

